
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 산림환경연구원 서부지원 ~ 산림환경연구원 서부지원

부서: 산림환경연구원 서부지원
정책: 산림경영기반구축(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림재해예방및복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림환경연구원 서부지원 21,367,676 20,606,135 761,541

국          9,501,862 8,966,509 535,353

균          5,550,400 5,550,400 0

도          6,315,414 6,089,226 226,188

산림경영기반구축(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 20,563,040 19,798,249 764,791

국          9,501,862 8,966,509 535,353

균          5,550,400 5,550,400 0

도          5,510,778 5,281,340 229,438

산림재해예방및복구 13,469,477 12,704,686 764,791

국          9,434,282 8,898,929 535,353

도          4,035,195 3,805,757 229,438

사방사업 13,155,283 12,390,492 764,791

국          9,208,682 8,673,329 535,353

도          3,946,601 3,717,163 229,438

401 시설비및부대비 13,155,283 12,390,492 764,791

국          9,208,682 8,673,329 535,353

도          3,946,601 3,717,163 229,438

01 시설비 12,825,374 12,081,846 743,528

  □사방사업            12,825,374         12,081,846          743,528  경정 12,825,374,000원

국          8,977,772 8,457,302 520,470

도          3,847,602 3,624,544 223,058

02 감리비 242,214 226,459 15,755

  □사방사업               242,214            226,459           15,755  경정 242,214,000원

국            169,535 158,507 11,028

도             72,679 67,952 4,727

03 시설부대비 87,695 82,187 5,508

  □사방사업                87,695             82,187            5,508  경정 87,695,000원

국             61,375 57,520 3,855

도             26,320 24,667 1,653

산림재해예방및복구업무 32,194 32,194 0

405 자산취득비 1,700 1,700 0

01 자산및물품취득비 1,500 0 1,500

  □스캔구입(A3)                 1,500                  0            1,500

02 도서구입비 200 1,700 △1,500

  □스캔구입(A3)(과목변경)                     0              1,500          △1,500

행정운영경비(산림환경연구원 서부지원)(기타/기타) 804,636 807,886 △3,250

인력운영비 696,255 699,505 △3,250

인력운영비 696,255 699,505 △3,250

101 인건비 660,575 663,825 △3,250

02 수당 68,017 68,990 △973

  □초과근무수당                31,445             32,418            △973

    ○시간외근무수당                31,445             32,418            △973

      ­초과분                18,478             19,451            △973  경정 18,478,000원
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부서: 산림환경연구원 서부지원
정책: 행정운영경비(산림환경연구원 서부지원)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

07 연가보상비 14,803 17,080 △2,277

  □연가보상비                14,803             17,080          △2,277  경정 14,803,000원
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